



JÄSENTIEDOTE 8/2019

15.9.2019

Tässä tiedotteessa

- SMOTO:n syyskokous ja 30-vuotisjuhla Riihimäellä
- #VerestäHyviäMuistoja- kokoontumisajo 19.9.2019
- Tuoreimmat SMOTO uutiset
- Jäsenedut 2019

SMOTO:n syyskokous ja 30-vuotisjuhla Riihimäellä

SMOTO:n syyskokous pidetään 12.10.2019 klo 12:00 Riihimäellä Teatterihotellissa. Kutsut on lähetetty jäsenille.

Kokouksen jälkeen klo 18 alkaa SMOTO:n 30-vuotisjuhla. Ohjelmassa on mm. juhlaillallinen, silmäkääntötemppeja, livemusiikkia, sopivassa suhteessa historiaa ja tulevaa.

Ilmoittautumiset pyydetään tekemään kutsujen mukaisesti jäsenrekisterin linkin kautta.

Varaa edullinen majoitus Riihimäen Teatterihotellista: 2hh 80 € ja 1hh 70 €. Huonehintaan sisältyy maukas aamiainen sekä sauna. Varaukset suoraan hotelliin koodilla SMOTO, info@teatterihotelli.fi tai puhelimitse puh. 010 077 21 (0,49€/min/pvm/mpm).



suomalaisen motoristin puolella

smoto
SUOMEN MOTORISTIT RY + FINLAND

Suomen Motoristit ry:n 30-vuotisjuhla
12.10.2019 klo 18 alkaen

Juhlapaikka on Teatterihotelli Riihimäki, Hämeenaukio 1

Juhlapuheenvuoron saapuu pitämään MEP Petri Sarvamaa

Illan vihteestä vastaa Taikuri Luttisen Stand-up Magic show

Musiikilla meitä viihdyttää Peikko MC Rhythm'n Blues Band

Illalliskortti 32 € sisältää runsaan buffet-illallisen, tervetuloaljan sekä huikean ohjelman

Ilmoittaudu [tästä linkistä](#)
Ja varaudu juhliaan!

Sitovat ilmoittautumiset juhlaan 5.10.2019 mennessä. Ilmoitathan samalla mahdolliset erityisruokavaliot. Lasku lähetetään automaattisesti ilmoittautumisen yhteydessä ja maksu tulee olla suoritettuna ennen juhlaa.

Hyödynnä myös huikea hotellitarjous 70 € / 1hh ja 80 € / 2hh. Huoneen hintaan sisältyy maukas aamiainen sekä saunan käyttö. Varaukset suoraan hotellista koodilla SMOTO, info@teatterihotelli.fi tai puhelimitse 010 07 721.

#VerestäHyviäMuistoja- kokoontumisajo 19.9.2019

SMOTO:n #VerestäHyviäMuistoja -kampanja ja Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu järjestävät kaikille motoristeille avoimen verenluovutustapahtuman torstaina 19.9. Veripalvelun päätoimipisteessä Kivihaassa (Kivihaantie 7, Helsinki).

Luovutettua verta tarvitsevat joka päivä kymmenet leikkaus- ja syöpäpotilaat, keskuset, synnyttäjät ja onnettomuuksien uhrin. Tapahtuma on hieno mahdollisuus ryhtyä #hengenvelastajaksi ja osallistua hyvän tekemiseen luovuttamalla elävä lahja jollekin tarvisijalle. Samalla voit kartuttaa oman kerhosi #veriryhmän saldoa kerhojen välisessä haastekisassa tai kartuttaa kaikkien motoristien yhteisen SMOTO:n VeriRyhmän saldoa!

Olet tervetullut tapahtumaan, vaikka et luovuttaisikaan verta. Tapahtumassa on mukana SMOTO:n vastuuhenkilöitä kertomassa edunvalvonnan viimeisistä koukeroista ja Veripalvelun väkeä esittelemässä toimintaa. Kahvipannu on kuumana kaikille luovuttajaksi tarjoutuville tilaisuuden ajan.

Tapahtuma on auki klo 15.00 – 18.00 ja luovuttamaan pääsee tulojärjestyksessä (myös muut luovuttajat kohteliaasti huomioiden). Veripalvelu voi ottaa tapahtuman aikana vastaan n. 30 luovutusta. Kannattaa siis tulla ajoissa paikalle, varata riittävästi aikaa sekä leppoisaa mieltä mahdollisen jonon varalta. Luovuttajien toivotaan saapuvan paikalle viimeistään 17:30. Kivihaassa on runsaasti parkkitilaa moottoripyörille.

Muina aikoina voit käydä luovuttamassa verta SPR Veripalvelun toimipisteissä. Muista mainita kerhosi nimi luovutukseen ilmoittautuessasi! Jos kerhollasi ei vielä ole VeriRyhmää, sellaisen voi perustaa osoitteessa www.veripalvelu.fi/ryhmat Osallistutte samalla myös VeriRyhmien väliseen syysarvontaan!

Tuoreimmat SMOTO uutiset

SMOTO:n moottoripyöräarvat on arvottu

SMOTO:n MP-arpajaisten päävoitto luovutettiin Yyteri Meetingissä. Voittaja Jukka-Pekka Pahkasalo lähti onnellisena uudella H-D XL1200NS:ään ajelulle, SMOTO onnittelee voittajaa ja kiittää kaikkia arvan ostaneita!



<https://www.smoto.fi/?p=7153>

Eniten arpoja myyneet olivat:

Kerhot:

JMK	120 kpl
LBC	100 kpl
H-DCF	100 kpl
FFM	86 kpl

Henkilöjäsenet:

Pekka Lankinen	200 kpl
Ari Puonti	140 kpl

Eniten arpoja myynyt henkilöjäsen ja kerho palkittiin 100 € lahjakortilla.

Moottoripyörien autoveron alennus yön yli ja yllättäen!

Tätä uutista saanemme vielä odottaa, vaikka perusteet alentamiselle ovat olleet jo pitkään olemassa ja kehitys jatkuu oikeaan suuntaan edelleen! Uusien moottoripyörien päästöt ovat reilun kolmanneksen alempia kuin autoilla – verotus silti 2,5-kertainen!

SMOTO tutki jälleen uusien moottoripyörien CO₂-päästötiedot tammikuusta heinäkuuhun 2019 rekisteröintitilaston perusteella. Tilastosta näkyy selkeä trendi: Uudet moottoripyörämallit ovat selkeästi vähäpäästöisempiä kuin aiemmat mallit. Kuukausina 1-7/2019 ensirekisteröityjen moottoripyörien keskimääräiset CO₂-päästöt olivat 91 g/km ja 10 eniten myydyin mallin päästöt olivat vain 66 g/km.

<https://www.smoto.fi/?p=7163>

Motoparlamentti 2019 järjestetään 18.11.2019

Motoparlamentin teemana on ”Kohti kestävää liikkuvuutta”.

SMOTO:n M2P -strategian osa-alueista tarkempaan tarkasteluun otetaan kohdat

M2P ja liikennejärjestelmä

- Liikennetilän käyttö
- Työmatkaliikenne
- M2P & Ympäristövaikutukset
- Energian kulutus ja vaihtoehtoiset käyttövoimat
- Ruuhkat

Tavoitteemme on jatkaa jo edellisissä Motoparlamenteissa luotuja pysyviä ja toimivia keskustelu- ja yhteistyösuhteita avaintoimijoiden kesken kestävän

kehityksen ja liikkumisen kehittämiseksi sekä suomalaisen moottoripyöräilyn edistämiseksi.

<https://www.smoto.fi/?p=7192>

Mp-edunvalvonta: mp-alan yhteistyötapaaminen vol 2 27.8.2019 Vantaalla.

SMOTOn koollekutsuma mp-alan edunvalvonnan yhteistyötapaaminen sai jatkoa nyt elokuussa. Tässä tapaamisessa oli mukana laajempi edustus koko mp-alan edustusta. Tapaamisessa käsiteltiin koko alan edunvalvonnan linjauksia ja päätettiin aloittaa yhteinen mp-alan yhteistyöprojekti, joka käynnistyy nyt syksyllä.

Suomen Moottoriliitto (SML) irtisanoi sopimuksen SMOTOn kanssa

SML on yksipuolisesti 27.8.2019 päivätyllä ilmoituksella irtisannonut v. 2015 solmitun yhteistoimintasopimuksen SMOTOn kanssa. Sopimus päättyy 27.11.2019.

Ilmoitus ei kerro syytä sopimuksen irtisanomiseen. Keskusteluissa syyksi on kerrottu, että ”Sopimus ei vastaa sitä tarkoitusta, jota sopimuksesta on haluttu”. SMOTolla ei ole ollut intressejä sopimuksen purkamiseksi ja harmittelemme tilannetta.

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että SML:n jäsenedut eivät enää ole SMOTOn jäsenten käytettävissä.

Traficom tapaaminen 4.9.2019

SMOTO tapasi Traficomin Otto Lahden ja Teemu Toivasen. SMOTOsta paikalla olivat Marja Kuosmanen, Jari Kielinen ja Veli-Pekka Ratinen. Keskustelimme moottoripyöräilyn turvallisuustilanteesta, katsastuksesta ja uusista lainsäädäntö- ja määräyshankkeista yleisesti.



Tapaaminen liikenne- ja viestintäministeriössä 12.9.2019

SMOTO tapasi ministeri Sanna Marinin liikenneasioiden erityisavustajan Ilkka Hamusen. SMOTOsta paikalla olivat Jari Kielinen, Veli-Pekka Ratinen ja Antti Kempainen. Keskustelimme kansallisesta moottoripyörästrategiasta ja moottoripyöräilyn tilasta yleensä.

Jäsenedut 2019

Muista, että SMOTO:n jäsenkortilla saat alennuksia myös talvisäilytyksestä! Katso tästä jäsenetuja tarjoavat liikkeet: https://www.smoto.fi/?page_id=5219

Kansainvälisen **hostellikortin** voi nyt hankkia myös mobiilikorttina puhelimeen:

<https://www.hostellit.fi/tuote/henkilokohtainen-kansainvalinen-mobiilihostellikortti-jasenelle/>



Äänestä suosikkiasi Suomen Parhaaksi Hostelliksi 2020! Saat ilmaisen kotimaan hostellikortin!

<https://www.hostellit.fi/services-view/aanesta-suosikkiasi-suomen-parhaaksi-hostelliksi-2020/>

Hotelli Ylläsrinne tarjoaa majoituksesta -20 %, ravintolan Bistro menusta -15 %.

<https://suomi.safartica.com/accommodation/hotelli-yllasrinne/>



Tallink Silja tiedottaa:

Kerhomatkoille/Ryhmämatkoille, kun osallistujia on yli 10 henkilöä niin pyydä tarjous Tallink Siljalta:

Börje Ohlis, puh +358400760840 ja
borje.ohlis@tallinksilja.com.



Hotelli Radalla tarjoaa majoitusta Kymiringin lähellä.



FEMA – kansainvälisiä uutisia

FEMA:n sivuilta löytyy monenlaista tietoa ja uutisia eurooppalaisen motoristin nykyhetkestä ja arvioita tulevaisuudesta.

Lue FEMA:n uutisia kokonaisuudessaan täältä <http://www.fema-online.eu/website/>



Seuraa SMOTOa somessa ja pysy ajan tasalla

Facebookissa



<https://www.facebook.com/SuomenMotoristitRy/>

Instagramissa



<https://www.instagram.com/suomenmotoristit/>

ja Twitterissä



<https://twitter.com/SuomenMotoristi>